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 ای شدن گامی به سوی حرفه

باشددد بدده ایدد  شدد    دده پددریر یزیددزر دوره نفمیدد  میدوره خریددداری شددده  وسددد شدد ا دا  
بدده رددورت بخدد  بخدد ر بددا بر امدده م ددخ  در  ن میدد  یددای   پبوت از ویدددهویای طدددد شددده
 گیرد و ما در طی دوره ی راه ش ا یستیم  ا بتوا ید به یدف خود برسید.دسترس ش ا قرار می

شوید و قرار است  ه دوره گروه بندی می  رش ا دوره را به رورت "با منتورینگ" خریداری  نیداگر  
 یای خود و با راین ایی پ تیدا ان ادامه دیید.را با ی  اری یم  ی ی

یدف از گروه بندی افراد ایجاد شد ه سازی و یادگیری  ار  ی ی است  ددا شدد ا بتوا یددد در نینددده 
 رو موفق بوده و در  یم فنی ی ل رد موثر و موفقیت نمیزی داشته باشید. در مسیر شغلی پی 

یددای بایسددت   دداری  و پروژهای و  سک محور یستند؛ از ای  رو شدد ا مییای دا   ار پروژهدوره
 مربوط به یر بخ  را ا جام داده و در گروه برای منتور فنی ارسال  نید.

 ددا   ارینی  ه بدان اشاره شد سدب  سلد شدد ا بدده محتددوای نمددوزک شددده و   ددک خوایددد  ددرد 
  قاط طعف و قوت خود را بررسی  نید و در رورت  یازر  قاط طعف خود را به چال  ب  ید. 

  اری   وسد منتور فنی بررسی و  تیجه نن به ش ا ایمم خواید شد. ای  ایمم  تایج و بازخورد  یز 
 از س ت منتور جهت  سلد بی تر ش ا به مطالب است.

  ری  خوایید داشت و لازم است برای  سددلد بی ددتر بددر فراینددد یای ح در طی دورهر ش ا  مس
یددا حرددور داشددته باشددید و یددای خددود در  مس ی ی ر با پ ددتیدان فددنی و یمنموزش و ار داط ی یق

ای   ن می   ری  یای ح  مس  ری  مطرح  نید.    در  مس ح   ن می سوالات خود را به رورت  
یددای دیددد  ددا بتوا یددد بدده   ددات    یلددی مدددرس و سددوالات و چال فررت را در اختیار ش ا قددرار می

  ری  سدت به مساه  پیدا  نید.ان دیگر  وجه  رده و دید گستردهپریر دا  

مایه یستند و با  وجدده بدده ف ددرده  6الی  5سایته و حدودا  250الی   160غلبر دوره یای نموزک  ا
بودن مطالب برای یادگیری راحددت  ددر و دقیددق  ددر شدد ا در طددی دورهر برایتددان زمددان اسددتراحت در   ددر 
گرفته شده است  ا بتوا ید مرور و   ری  بی تر داشته و اگر )به دلی  م غله  اریر حصددیلی و    

یددای ایدر م ایده  نید و با یددم گروییقس تی از ویدهو یا را در بازه م خ  شده نموزش  دیده
روزه  10خودر یم مسیر باشید. فررت استراحتی  ه برای ش ا در   ددر گرفتدده شددده اسددت بددازه زمددا ی 

 وا ددد از ایدد  زمددان طمیددی بددرای پی ددرفت و  سددلد ی یددق  ددر خددود  سدددت بدده محتددوای است و فددرد می
 نموزک استفاده  ند.
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 قریدددا در یددر دوره چهددار بخدد  اسددتراحت برایتددان در   ددر گرفتدده شددده اسددت پدد  اگددر  گددران  
  وا ید در ای  زمان نن را جدران  نید.محدودیت زما ی خود یستید می

خواییددد داشددت  دده در  soft skillیددای یای  خصصی و فددنیر نموزشدر طی دوره یموه بر نموزش
یای شخصددیت شددناسی یددای  ی ددی و  سددتیای مددورد  یدداز بددازار  ددار و مهارتیا با مهارتای  نموزش

 شوید.برای شناخت بهتر خود و مسیر پی  رو نشنا می

بعد از ا  ددام نمددوزش و  سددلد  امدد  و در رددورت سددرری   ددودن دوره بددا موفقیددتر شدد ا وارد فراینددد  
سازی و معرفی به شر ت یا خوایید شد و از طرف مج ویه بددرای فراینددد ورود بدده بددازار  ددار بدده رزومه
یان   ک خواید شد. ای  فرنیند به ای  رورت است  ه بعد از ساخت رزومه حرفدده پریر دا  ش ا  
یای مورد  یاز جلسات مصاحدهر رزومه شدد ا بدده شددر ت یددای متقددا   یددرو بددا و م ایده نموزش  ای 

  خصصتان معرفی خوایید شد.

 موظف به انجام آن است:  پذیردانشقوانین، مقررات و تعهدات طی دوره آموزشی که 

 موظف است با پ تیدا ان دوره با احترام رفتار  ند. پریردا   •
 باشد.رفتار و برخورد  امناسب و به دور از شان فرد و مج ویه م نوع می •
در رددورت داشددت    پددریردا  باشددد و  ایجاد اختمل در فرایند یادگیری و   م گروه م نددوع مددی •

 پی نهاد و ا تقاد موظف است   ر خود را به رورت شخصی با پ تیدان نموزک خود مطرح  ند.
یای در ا جددام پددروژه یددا و   دداری  طددی دورهر ا جددام یددر گو دده  قلددب و   و دده بددرداری از  سددک •

از طرف پ تیدا ان  ر ر دریافت خوایددد  ددرد و موظددف اسددت   پریردا  دیگران م نوع بوده و  
  ری  خود را مجدد ا جام داده و برای پ تیدان فنی در گروه ارسال  ند. در رددورت دریافددت سدده 

بایست دوره را بعددد از نن بدده رددورت  ر ر از س ت پ تیدان نموزکر فرد از گروه حرف شده و می
 فردی و بدون منتورینگ ا جام دید.

شددود  دده  وا سددته ا ددد بددا دوره خددو  پددی  رفتدده و ا ی داده میپددریر دا  مدرک پایددان دوره بدده   •
 پروژه پایا ی را به درستی ا جام داده باشند و حد  صا    ره را  سب  رده باشند.

 را دریافت  ند. 70بایست حداق    ره  می پریردا  باشد و می 100  ره پایا ی پروژه از  
یا ی ا جام خواید شد  ه در طی دوره   اری  را به رددورت مددن م پریر دا  فرایند  اریابی برای   •

ارسال  ردهر دارای فعالیت من م بودهر با پ تیدا ان ار داط داشته و پروژه  هایی را بدده خددوبی و بددا 
 ا د.ا جام داده  70حداق    ره  

پریر موظف است در رورت پرداخت قسطی دورهراقساط خود را به رورت مددن م پرداخددت دا   •
  رده و  سدت بدان متعهد باشد.
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 عهدات طی دوره آموزشی که مجموعه دانشکار موظف به انجام آن است: ت

در طی دوره پ تیدا ان نموزک و فنی موظف یستند در طی روز و در زمان  اری م خ       )شنده  •
 حدددداق  ی دددار پاسددخگوی دا  ددرریران بدددوده و بدده حدد  م ددد مت و  17الددی  9 ددا چهارشددنده 

 ان رسیدگی  نند.پریر دا  یای چال 
ای بددرای دا  ددرریران در   ددر بگیددرد و پ تیدان نموزک موظف است به رددورت مددن م پرس ددنامه •

   رات و پی نهادات افراد را جهت بررسی م  مت قاب  ح  ن ها مورد  وجه قرار دید.
روز  10 وا د در رورت یدم رطایت از دوره با دلای  منطقی و قاب  قدول حدا ثر  ددا می  پریردا   •

یددزار  ومددان )جهددت   100بعد از  اریخ پرداخت وجه و ثدت  ام در دوره ا صراف داده و با  سر مدلدد  
یزینه لایسن  نموزک و سایر موارد  مج ویه موظف است    یزیندده پددرداختی فددرد را طددی بددازه 

 روزه یودت دید. 15الی  10زما ی 
بعددد از گررا دددن دوره در رددورت ریایددت قددوا ی  و ا جددام پددروژه و  سددب   ددره قدددولیر مج ویدده  •

 مدرک پایان دوره بدید. پریردا  موظف است به  

 


